

Årsredovisning för
Fågelvik Maskin AB
559205-8662

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fågelvik Maskin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-10-27



Jakob Andersson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fågelvik Maskin AB, 559205-8662, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess uthyrning av entreprenadmaskiner.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	253 749	155 066	173 039
Resultat efter finansiella poster	45 632	31 417	5 777
Soliditet, %	10	21	11

Omsättningen har ökat med över 60 % efter inköp av ny maskin och utökad uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets ingång	50 000		3 875	5 116
Omföring av föreg års vinst			5 116	-5 116
Årets resultat				36 230
Vid årets slut	50 000		8 991	36 230

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 991, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	8 991
årets resultat	36 231
Totalt	45 222
Balanseras i ny räkning	45 222
Summa	45 222

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		253 749	155 066
Summa rörelseintäkter m.m.		<u>253 749</u>	<u>155 066</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 086	0
Övriga externa kostnader		-29 537	-15 236
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 767	-99 600
Summa rörelsekostnader		<u>-199 390</u>	<u>-114 836</u>
Rörelseresultat		<u>54 359</u>	<u>40 230</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	128
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 727	-8 941
Summa finansiella poster		<u>-8 727</u>	<u>-8 813</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>45 632</u>	<u>31 417</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-24 900
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-24 900</u>
Resultat före skatt		<u>45 632</u>	<u>6 517</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 401	-1 401
Årets resultat		<u>36 231</u>	<u>5 116</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	887 633	315 400
Summa materiella anläggningstillgångar		887 633	315 400
Summa anläggningstillgångar		887 633	315 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 625	5 250
Övriga fordringar		182 851	18 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 266	7 000
Summa kortfristiga fordringar		272 742	30 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 535	31 026
Summa kassa och bank		50 535	31 026
Summa omsättningstillgångar		323 277	61 705
SUMMA TILLGÅNGAR		1 210 910	377 105

2022112510341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 991	3 875
Årets resultat		36 231	5 116
Summa fritt eget kapital		45 222	8 991
Summa eget kapital		95 222	58 991
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		24 900	24 900
Summa obeskattade reserver		24 900	24 900
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		539 147	185 920
Övriga skulder	5	151 460	15 460
Summa långfristiga skulder		690 607	201 380
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		373 897	79 680
Leverantörsskulder		18 666	7 535
Övriga skulder		7 618	4 619
Summa kortfristiga skulder		400 181	91 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 210 910	377 105

2022112510342

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0
Summa	0	0

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Räntekostnader, övriga	8 727	8 941
Summa	8 727	8 941

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	498 000	498 000
-Nyanskaffningar	695 000	0
Vid årets slut	1 193 000	498 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-182 600	-83 000
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-122 767	-99 600
Vid årets slut	-305 367	-182 600
Redovisat värde vid årets slut	887 633	315 400

Not 5 Övriga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ställda panter och säkerheter	887633	315400

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser Inga

Underskrifter

Karlstad 2022-10-27

Jakob Andersson
Styrelseordförande



Adam Persson
Styrelseledamot

